sanlı_oto_japon@hotmail.com
Yetkili : TOPRAK ANI GRUP, ONPAR ALIYOR, EKOL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

VOE 5730 TEKERLEK KİTİ VOE5730 5 0 ₺ 93,00 %18 ₺ 465,00

TOPLAM 5 ₺ 465,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 465,00

%18 KDV ₺ 83,70

GENEL TOPLAM ₺ 548,70

YALNIZ: BEŞ YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr